
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

長期未払金支払支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

地方債発行額

基金取崩額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高

2,275,870

896,332

182,134

平成２２年度普通会計資金収支計算書
自　平成２２年４月　１日

至　平成２３年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

1,778,451

1,651,421

930,365

198,013

7,912,586

4,654,671

2,630,514

1,938,865

132,718

243,729

575,074

732,400

25,083

143,178

11,076,232

3,163,646

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

1,310,603

254,704

0

1,565,307

534,999

245,300

0

19,682

799,981

△ 765,326

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

426,700

723,726

0

541,776

1,069,356

2,761,558

0

422,000

4,700

0

771,026

911,240

0

29,680

47,072

503,452

△ 2,258,106

140,214

0
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